ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2013 г. № 52

Руководствуясь пунктом 5 статьи 1,  статьей 12 Налогового Кодекса Российской
Федерации и Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на
имущество физических лиц».

Совет  депутатов  Назинского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Назинского сельского поселения от 14.05.2008 г. № 24
«Об  установлении  и  введении   налога  на  имущество  физических  лиц»  следующие
изменения:

а)  пункт 4.7. раздела 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по
налогу» слова «не ранее 11 ноября года» заменить словами «не позднее11 ноября года».

2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северянка».
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  по  истечении  1  месяца  со  дня  его

официального  опубликования  и  не  ранее  1  числа  очередного  налогового  периода  по
соответствующему налогу.

4.   В  течение  5  дней   с  момента  принятия  направить  настоящее  решение  в
Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Томской области.

Глава  Назинского сельского поселения          В.А. Штатолкин

О  внесение  изменений   в  решение  Совета
Назинского сельского поселения от 14.05.2008г. №
24  «Об  установлении  и  введении  налога  на
имущество физических лиц»